Nya Mini ECOi LZ2-serien R32
För bostäder och lätt kommersiella lokaler. Det mest
flexibla VRF-systemet någonsin. Uppfyller kraven för
kommersiella lokaler/kontor.
Mini ECOi LZ2-serien
R32
 NEW REFRIGERANT GAS
2

ingångar
1. Inställning kan inte utföras om fjärrkontrollenhet används (använd fjärrkontrollen för att konfigurera). * Specifikationerna kan ändras utan föregående meddelande.
CZ-CLNC2Gränssnitt
Rumsstyrning Gränssnitt BMS-typ Maximalt antal anslutna inomhusenheter
Anslut till
inomhus
enheter
SER8150R0B1194/SER8150R5B1194 Modbus/BACnet 1 enhet/grupp
PAW-RC2-KNX-1i KNX 1 (1 grupp med inomhusenheter)
PAW-RC2-MBS-1 Modbus RTU 1) 1 (1 grupp med inomhusenheter)
PAW-RC2-MBS-4 Modbus 4 inomhus/grupper
PA-RC2-WIFI-1 IntesisHome 1 (1 grupp med inomhusenheter)
PAW-RC2-BAC-1 BACnet 1
Anslut till
P-Link
PAW-AC2-KNX-16P KNX 16
PAW-AC2-KNX-64P KNX 64
PAW-AC2-MBS-16P Modbus 16
PAW-AC2-MBS-64P Modbus 64
PAW-AC2-MBS-128P Modbus 128
PAW-TM-MBS-RTU-64 Modbus RTU 2) 64
PAW-TM-MBS-TCP-128 Modbus TCP 2) 128
PAW-AC2-BAC-16P BACnet 16
PAW-AC2-BAC-64P BACnet 64
PAW-AC2-BAC-128P BACnet 128
CZ-CLNC2 LonWorks 16 grupper med högst 8 inomhusenheter,
högst 64 inomhusenheter totalt
1) Modbus RTU/TCP-gränssnitt krävs för Modbus TCP-anslutning. PAW-MBS-TCP2RTU (ModBus RTU-slavenheter). 2) CZ-CFUNC2-gränssnitt krävs.
Enkel anslutning till KNX, Modbus,